
Dosen  :  SITI FAIZAH 

Matakuliah  :  MOBILE GAME    

SKS  :  3 

Kelas  :  12.7C.01 

Jumlah Mahasiswa  :  59 

 

Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 En2-A6 16 

September 

2021 

Pengenalan Game Dan Unity 3D I 

Pengertian Permainan Game A Definisi 

Game B Jenis Game C Genre Game D 

Unsur-Unsur Game 2 Mengenal Unity 3D A 

Game Engine B Unity 3D C Instalasi Unity 

D Menggunakan Unity E Unity Dengan 

Android 

Pertemuan 1 

Pengenalan 

Game Dan 

Unity 3d 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:32:36 

Keluar: 21:34:17 

02 En2-A6 23 

September 

2021 

Rancangan Awal Survival Game A 

Mengenal Game Survival B Membuat Peta 

Dan Menguji Pergerakan Karakter C 

Menambahkan Musuh Dan Sistem 

Membunuh Musuh D Membuat Animasi 

Senjata 

Pertemuan 2 

Membuat 

Game Survival 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:31:00 

Keluar: 21:36:58 

03 En2-A6 30 

September 

2021 

Memperbaiki Tampilan Peta A Membuat 

Efek Kabut B Mengganti Bentuk Peta C 

Menambahkan Gunung D Menambahkan 

Material E Membuat Object Pohon 

Mobile Game 

Pertemuan 3 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:33:25 

Keluar: 21:48:08 

04 En2-A6 7 Oktober 

2021 

Membuat Sistem Game A Menambahkan 

Pilihan Senjata B Membuat Sistem Kendali 

Musuh C Membuat Suara D Membuat 

Nyawa Pada Karakter 

Mobile Game 

Pertemuan 4 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:31:54 

Keluar: 21:35:38 

05 En2-A6 14 

Oktober 

2021 

Membuat Sistem Game - Membuat Menu 

Respawn -Membuat Karakter Terluka Saat 

Jatuh 

481 Mobile 

Game 

Pertemuan 5 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:31:42 

Keluar: 21:33:32 

06 En2-A6 21 

Oktober 

2021 

Membuat Sistem Game -Membuat 

Perubahan Siang Dan Malam -Memperbaiki 

Desain Tampilan Peta -Perbaikan Object 

Pada Peta 

481 Mobile 

Game 

Pertemuan 6 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:39:38 

Keluar: 21:40:23 

07 En2-A6 28 

Oktober 

2021 

Review Materi Dan Quiz Pertemuan 7 

Quiz 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:32:58 

Keluar: 21:29:54 

08 En2-A6 4 

November 

2021 

(UTS) UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:31:08 

Keluar: 20:39:45 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

09 En2-A6 11 

November 

2021 

Finishing A Menambahkan Tangan Untuk 

Karakter B Memperbaiki Sistem Senjata 

481 Mobile 

Game 

Pertemuan 9 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:32:42 

Keluar: 21:35:51 

10 En2-A6 18 

November 

2021 

Finishing Game - Membuat Game Menjadi 

Stand Alone -Kompilasi Game Untuk 

Andoid 

481 Mobile 

Game 

Pertemuan 10 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:31:15 

Keluar: 21:40:00 

11 En2-A6 25 

November 

2021 

Presentasi 481 Mobile 

Game 

Pertemuan 11 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:32:09 

Keluar: 21:32:12 

12 En2-A6 2 

Desember 

2021 

Presentasi 481 Moble 

Game 

Pertemuan 12 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:36:03 

Keluar: 21:48:08 

13 En2-A6 9 

Desember 

2021 

Presentasi 481 Mobile 

Game 

Pertemuan 13 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:31:51 

Keluar: 21:42:11 

14 En2-A6 16 

Desember 

2021 

Presentasi 481 Mobile 

Game 

Pertemuan 14 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:33:59 

Keluar: 21:37:58 

15 En2-A6 23 

Desember 

2021 

Presentasi Mobile Game 

Pertemuan 15 

Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:39:30 

Keluar: 21:26:45 

16 En2-A6 30 

Desember 

2021 

UAS UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 19:30-21:40 

Masuk: 19:30:30 

Keluar: 20:36:54 

 



Dosen  :  SITI FAIZAH 

Matakuliah  :  MOBILE GAME    

SKS  :  3 

Kelas  :  12.7C.01 

Jumlah Mahasiswa  :  59 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12210247  Ferry Ferdiansyah Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210250  Ahmad Faisal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210251  Sipmaji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

12210253  Muhamad Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210256  Septian Hadibowo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210275  Ilham M Ridwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210276  Febi Dwibestari Lusiarini 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 

12210285  Muhammad Fajar Rizky Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210309  David Lamboy Simatupang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210311  Arfian Rifki Suandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210312  Ilham Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

12210320  Wahyu Susanto 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12210326  Bima Pratama 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 7 

12210330  Rio Febrial Syarif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210247-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210250-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210251-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210253-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210256-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210275-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210276-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210285-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210309-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210311-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210312-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210320-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210326-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210330-01-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12210334  Fifin Afandi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210349  Roni Ardiansyah 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

12210350  Muhamad Ruarizki Fais 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210353  Arifuddin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210429  Jeason Kahler 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 13 

12210435  Kholil Ikhwan 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12210440  Dwi Iswanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210442  Rifqi Fauzandi Prajnanto 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 13 

12210448  Sari Asmaul Husnah Sinambela 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

12210449  Ramdhani Burhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 14 

12210455  Arie Padma Naba 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210456  Rifqi Fadhlillah 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

12210458  Kevin Yogi Megantoro 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12210465  Mohammad Rifai 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210489  Daru Setyo Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210490  Rizka Ayu Lestari 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12210491  Deni Fitriani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210492  Rizal Khoirul Amri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210334-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210349-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210350-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210353-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210429-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210435-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210440-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210442-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210448-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210449-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210455-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210456-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210458-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210465-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210489-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210490-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210491-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210492-01-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12210493  Agnes Deny Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210513  Tofik Ardi Andriyan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210518  Bilal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210522  Seli Yuliana Cita Wardani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210531  Muhammad Fahmi Rizqillah Nofri 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12210534  Efrianto Selan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210547  Zulhaq Ramadhan 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

12210548  Nazar Argubi 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12210549  Ilyas Adi Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210550  Muhammad Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210551  Mahmudatul Ilham 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210562  Muhammad Faiz Satrio Putra 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12210565  Miswanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210566  Abdul Rozak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210567  Muhamad Syakur 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12210568  Azis Sunarya 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12210574  Arisky 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210575  Khoirunnisah Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210493-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210513-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210518-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210522-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210531-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210534-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210547-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210548-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210549-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210550-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210551-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210562-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210565-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210566-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210567-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210568-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210574-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210575-01-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12210582  Sugeng Riyadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210583  Leo Saputra Adit Tiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210584  Ervan Didi Wahyudi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210587  Bayu Aji Satria 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12210588  Maydiana Irmawati 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12210594  Nur Rizki Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

12210596  Muhamad Aldo Ferizqo 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12210600  Agung Setiadi 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

12210605  Kartini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210582-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210583-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210584-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210587-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210588-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210594-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210596-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210600-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210605-01-NUR.js


Dosen  :  SITI FAIZAH 

Matakuliah  :  MOBILE GAME    

SKS  :  3 

Kelas  :  12.7C.01 

Jumlah Mahasiswa  :  59 

 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

12210247 Ferry Ferdiansyah Saputra 100 100 88 90 A 

12210250 Ahmad Faisal 100 93 86 97 A 

12210251 Sipmaji 93 65 94 93 A 

12210253 Muhamad Wijaya 100 99 94 93 A 

12210256 Septian Hadibowo 100 100 42 96 A 

12210275 Ilham M Ridwan 100 80 96 96 A 

12210276 Febi Dwibestari Lusiarini 43 30 0 70 D 

12210285 Muhammad Fajar Rizky Wijaya 100 80 98 97 A 

12210309 David Lamboy Simatupang 100 70 94 70 A 

12210311 Arfian Rifki Suandi 100 93 96 95 A 

12210312 Ilham Ramadhan 93 40 94 95 A 

12210320 Wahyu Susanto 93 99 96 95 A 

12210326 Bima Pratama 36 30 100 95 B 

12210330 Rio Febrial Syarif 100 82 88 98 A 

12210334 Fifin Afandi 100 70 80 90 A 

12210349 Roni Ardiansyah 86 77 100 96 A 

12210350 Muhamad Ruarizki Fais 100 79 96 98 A 

12210353 Arifuddin 100 80 90 90 A 

12210429 Jeason Kahler 79 30 12 85 C 

12210435 Kholil Ikhwan 93 30 60 0 D 

12210440 Dwi Iswanto 100 92 94 95 A 

12210442 Rifqi Fauzandi Prajnanto 79 75 88 93 A 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210247-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210250-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210251-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210253-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210256-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210275-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210276-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210285-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210309-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210311-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210312-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210320-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210326-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210330-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210334-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210349-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210350-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210353-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210429-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210435-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210440-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210442-01-NUR.js


Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

12210448 Sari Asmaul Husnah Sinambela 100 80 96 0 C 

12210449 Ramdhani Burhan 93 30 88 0 D 

12210455 Arie Padma Naba 100 69 94 70 A 

12210456 Rifqi Fadhlillah 86 63 94 93 A 

12210458 Kevin Yogi Megantoro 93 65 90 95 A 

12210465 Mohammad Rifai 100 77 96 95 A 

12210489 Daru Setyo Nugroho 100 98 90 97 A 

12210490 Rizka Ayu Lestari 93 100 98 97 A 

12210491 Deni Fitriani 100 95 100 94 A 

12210492 Rizal Khoirul Amri 100 92 94 97 A 

12210493 Agnes Deny Pratama 100 90 82 97 A 

12210513 Tofik Ardi Andriyan 100 93 100 94 A 

12210518 Bilal 100 97 78 93 A 

12210522 Seli Yuliana Cita Wardani 100 93 100 94 A 

12210531 Muhammad Fahmi Rizqillah Nofri 93 79 78 95 A 

12210534 Efrianto Selan 100 80 100 94 A 

12210547 Zulhaq Ramadhan 43 70 0 0 E 

12210548 Nazar Argubi 93 70 88 90 A 

12210549 Ilyas Adi Nugroho 100 100 90 90 A 

12210550 Muhammad Ramadhan 100 70 78 90 A 

12210551 Mahmudatul Ilham 100 89 100 98 A 

12210562 Muhammad Faiz Satrio Putra 93 90 94 90 A 

12210565 Miswanto 100 80 90 93 A 

12210566 Abdul Rozak 100 70 96 95 A 

12210567 Muhamad Syakur 93 70 92 90 A 

12210568 Azis Sunarya 93 93 100 98 A 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210448-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210449-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210455-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210456-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210458-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210465-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210489-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210490-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210491-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210492-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210493-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210513-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210518-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210522-01-NUR.js
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Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

12210574 Arisky 100 98 92 90 A 

12210575 Khoirunnisah Siregar 100 70 100 98 A 

12210582 Sugeng Riyadi 100 48 90 70 B 

12210583 Leo Saputra Adit Tiyah 100 93 80 90 A 

12210584 Ervan Didi Wahyudi 100 70 92 93 A 

12210587 Bayu Aji Satria 100 80 94 96 A 

12210588 Maydiana Irmawati 86 65 70 96 A 

12210594 Nur Rizki Ramadhani 93 30 94 90 B 

12210596 Muhamad Aldo Ferizqo 93 70 98 94 A 

12210600 Agung Setiadi 50 30 0 0 E 

12210605 Kartini 100 70 96 94 A 
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